
                                                                     
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять сьома  сесія VІ скликання 
 
    від  14.11. 2013 р.  № 1269  

                                                                                                                                      
Про   надання  дозволу  Комунальному  
виробничо -господарському підприємству  
на списання основних засобів 
 
           Розглянувши лист начальника Комунального виробничо-
господарського підприємства за вх.№ 1317/02-13 від 04.11.13р., акти на 
обстеження та списання основних засобів, керуючись  п.5 ст. 60, п.30 ч.1 
ст.26, ст.25 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
         1. В зв’язку з незадовільним технічним станом та неможливістю 
подальшого використання надати дозвіл Комунальному виробничо-
господарському підприємству (Журавський Й.З.)  на  списання основних 
засобів згідно додатку. (Додається). 
          2. Бухгалтерії Комунального виробничо-господарського підприємства 
оприбуткувати  списані основні засоби, що непридатні для подальшого 
використання, згідно діючих правил і наказів та внести відповідні зміни в 
бухгалтерському обліку. 
        3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію  
міської ради з питань бюджету, економіки  та комунальної  власності, 
заступника  міського  голови Якубовського Л.П. 
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                   О.Ясинецький 
Заступник міського голови                                                    Л.Якубовський 
Начальник управління житлово- 
комунального господарства                                                  В. Мартинюк 
Начальник управління економіки                                        О. Жилін 
Заступник начальника управління                                        В. Рибкін 
економіки        
Начальник юридичного відділу                                   Т.Камінська             
 



Додаток до рішення 27 сесії 
Коростенської міської ради VI  
скликання від 14.11.13р. №1269 
 

Перелік  
основних засобів Комунального  виробничо-господарського підприємства, 

що підлягають списанню 
 
 

№ 
 з/п 

Найменування Інвен-
тарний 
номер 

Кіль- 
кість 
одиниць 

Рік 
випус-
ку 

Рік 
вводу 
в екс 
плуа- 
тацію 

Первісна 
вартість, 
грн. 

Залиш- 
кова 
вартість, 
грн. 

1 Бензозаправка 
передвіжна  

     - 1 1995 1995 7083,34 154,57 

2 Бензоколонка      - 1 1985 1985 992,17       - 
3 Бензоколонка      -  1 1985 1985 800,00 128,24 
4 Бетонний вузол      - 1 2001 2001 8450,90 388,14 
5 Доміки новорічні      - 2 1984 1984 348,72       - 
6 Резервуари      - 4 1984 1984 383,25       - 
7 Котел      - 1 1984 1984 556,00       - 
8 Котел      - 1 1984 1984 277,59       - 
9 Станок сверлільний      -  1 1973 1973 508,74 35,42 
10 Станок ТК по дереву      - 1 1972 1972 1378,95 63,22 
11 Станок токарний       - 1 1972 1972 1693,77 86,84 
12 Станок ЦМ-80      - 1 1972 1972 1322,40 80,66 
13 Станок КС-1       - 1 1978 1978 508,00 7,68 
14 Станок заточний      - 1 1978 1978 137,00       - 
15 Бензокоса 

„ОРТМКМ” 
     - 1 2006 2006 1680,00 676,85 

16 Бензопила  
„Хускварна” 

     - 1 2008 2008 5855,21 1717,07 

17 Косилка      - 1 1998 1998 757,50 19,38 
18 Мотоножиці 

„Штиль” 
     - 1 2008 2008 2884,97 2139,11 

19 Мотокущоріз      - 1 2008 2008 4664,06 962,69 
20 Ямкокопач      - 1 1998 1998 2268,55 156,20 
21 Асфальтне покриття      -  - 1990 1190 30161,30 27145,16 
22 Водоймище      - -   176,00 176,00 
23 Багаторічні 

насадження 
     - - 2000 2000 3449,00 3449,00 

24 Теплиця      - 1 1986 1986 7742,59       - 
25 Трактор Т-12      - 1 1998 1998 4808,00 260,34 
  

Всього  
     

88 888,01 
 
37646,57 
 

 
 
Секретар міської ради                                                              В. Ходаківський 


